


Edição 1.501 | Ano 3
07 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CY22OBYV-WU2CINVJ-8VQQSJIF-734YK8TR
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



Prefeitura Municipal de Jaguaquara

Dispensa de Licitação nº 007/2024
Data/hora do envio: 07/05/2024 17:28:32

Protocolo PNCP: 13910211000103-1-000056/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/13910211000103/2024/56

Número/Ano:

007/2024

Nº do Proceso

Administrativo:

047/2024

Modalidade:

Dispensa de Licitação

Modo de Disputa:

Fechado

Situação:

Divulgada no PNCP

Tipo de Instrumento Convocatório:

Edital

Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 1º, § 2º

Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas:

08/05/2024 08:00:00

Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

10/05/2024 17:00:00

Objeto:

Contratação direta, por dispensa de licitação, de empresa para execução de serviços de Buffet, tipo almoço, com o respectivo

fornecimento de material e serviços de apoio e espaço climatizado com capacidade para 300 pessoas, para o evento de comemoração

do aniversário de Emancipação Política deste Município de Jaguaquara Bahia, no dia 18 de maio.

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Serviço

Critério de Julgamento:

Menor Preço

Tipo de Benefício:

Participação exclusiva para

ME/EPP

Incentivo Produtivo Básico:

SIM

Orçamento Sigiloso:

SIM

Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

1,00

Unidade de Medida:

SERVIÇO

Objeto/Descrição:

Serviço de Buffet, tipo almoço, com o respectivo fornecimento de material e serviços de apoio e espaço ornamentado e climatizado com

capacidade para 300 pessoas.

Edição 1.501 | Ano 3
07 de maio de 2024

Página 3

DISPENSADE LICITAÇÃONº 007/2024

Certificação Digital: CY22OBYV-WU2CINVJ-8VQQSJIF-734YK8TR
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	DISPENSA
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024


		2024-05-07T17:32:02-0300




